
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17

« 31» 02 2023г.

ПРИКАЗ

г. Дивногорск № 03-03-116/3

О создании рабочей группы по разработке
и внедрению внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях повышения качества образования в МАДОУ д/с №17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы оценки 
качества образования в МАДОУ д\с №17 (далее -  рабочая группа) в составе:

Руководитель Брутчикова Дарья Викторовна
группы

Члены группы Упорова Ольга Ивановна/старший воспитатель).
Торгаева Ольга анатольевна (учитель-логопед).
Мартыненко Татьяна Павловна (воспитатель)
Шурхаева Ирина Анатольевна (инструктор по физической культуре) 
Мухачева Анастасия Викторовна /воспитатель)
Кушпа Ольга Васильевна (воспитатель)
Медведева Наталья Александровна (учитель-логопед)

2. Утвердить сроки и ответственных, по проведению внутренней оценки качества 
образования согласно графика:

Эксперты Г руппы Сроки проведения
Брутчикова Дарья 
Викторовна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

13.02.2023-15.02.2023

Упорова Ольга 
Ивановна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

15.02.2023-17.02.2023

Торгаева Ольга 
Анатольевна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

20.02.2023-22.02.2023



Шурхаева Ирина 
Анатольевна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

20.02.2023-22.02.2023

Мартыненко Татьяна 
Павловна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

27.02.2023-28.02.2023

Мухачева Анастасия 
Викторовна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

27.02.2023-28.02.2023

Медведева Наталья 
Александровна

средняя группа «Ягодка», старшая 
группа «Непоседы», 
подготовительная группа 
«Буратино»

27.02.2023-28.02.2023

3. Провести анализ полученных данных и представить их на педагогическом совете 
ДОУ;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Д.В. Брутчикова "

О.А. Торгаева 
О.И. Упорова______
Т.П. Мартыненко__ t

И.А. Шурхаева У 
А.В. Мухачева 
О.В. Кушпа 
Н.А. Медведева

Е.М. Ехалова


